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 Mötesanteckningar RSG-patientsäkerhet 
 

Datum 2024-09-03 

Plats Zoom 

Närvarande Malin Moborn, Erik Stenkvist, Elmar Keppel, Joanna Mellqvist, Elin 

Fröding 

Frånvarande Axel Ros  

  

 

Ordförande Erik Stenkvist hälsade välkomna 

 

Läget och sommarreflektion per region 
 

Jönköping 

Har haft färre vårdplatsen än något tidigare år. Det har varit mest ansträngt inom kirurgi och 

förlossningsvården. Läget har varit ansträngt men det har fungerat bättre än förväntat.  

På Eksjö sjukhus har det varit störst belastning.  

Har en pågående utredning om allvarlig vårdskada som eventuellt kan vara kopplad till 

vårdplatsbristen.  

 

Kalmar 

En ansträngd vårdplatssituation men inga större problem har uppstått under sommaren. 

 

Östergötland 

Östergötland var drabbade av konflikten med vårdförbundet under våren/tidig sommar i form av 

övertidsblockad och sjuksköterskestrejk inom vissa utsedda områden.  

Regionen har haft färre vårdplatser än tidigare år och då främst på Universitetssjukhuset i 

Linköping. På Vrinnevisjukhuset och Lasarettet i Motala har det i stort sett varit samma 

vårdplatsläge som tidigare somrar. Sommaren har förflutit på bättre än förväntat.  

 

Chefläkarenheten ha en pågående granskning av avlida under slutenvård samt 30 dagar efter 

utskrivning under veckorna 25-34. Förväntas vara klart i oktober.  

 

Information från NSG patientsäkerhet 
 

Då Axel ej var närvarande så hänvisas till den senaste minnesanteckningen från NSG-

patientsäkerhet. 
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Information från Regionsjukvårdsledningen  
Inget att rapportera 

Säker läkemedelshantering 
Tekniska problem kvarstår med att få till en interaktion mellan Pascal och Cosmic. Frågan ligger nu 

på nationell nivå att hantera så ingen mer hantering av denna fråga inom RSG. Bland annat det 

nationella chefläkarnätverket jobbar vidare med frågan. RSG lägger således denna fråga till 

handlingarna, efter att ha lyft även till NSG via Axel.  

Omvårdnadskvalitet i realtid, RAG 
Förslag på uppdragsbeskrivning har tagits fram, se mail från Erik Stenkvist.  Beslut tas att alla tittar 

igenom föreslagen arbetsbeskrivning och återkopplar synpunkter till Erik Stenkvist innan den 20 

september. Erik skickar sedan synpunkterna vidare till Data och Analysenheten. Arbetet med 

indikatorer förslås förlängas då det behövs mer tid att hantera detta. 

NAG uppföljning patientsäkerhet  
Har ett uppdrag att ta fram patientsäkerhetsmått till ”Vården i siffror” för en indikatorbaserad 

uppföljning av patientsäkerhet, Den första delrapporten är klar och arbetet fortsätter. Samverkan 

med SoS, LÖF och även Chefsjuksköterskenätverket finns i utvecklandet av indikatorer och 

kommer fortsätta. LÖF har även ett pågående arbete med Dalarna som kommer följas.  

 

Patientsäkerhetsdagen 9 september 
Sydöstra sjukvårdsregionen kommer inte presentera någon poster på Patientsäkerhetsdagen den 

9 september. Regionen finns representerat via Elmar som kommer hålla en presentation.  

Mötestider hösten 2024 kvarstår enligt nedan. 

 
 3/9 13.30-15.30  distans 

 8/10 09.00-12.00  distans 

 13/11 09.00-15.30 Nässjö. (Elin Fröding kan ej delta) 

o Alla funderar på relevant innehåll till denna dag och skickar förslag till 

Erik Stenkvist innan den 20 september.  

 10/12 09.00-11.00 distans(Johanna Mellqvist kan ej delta) 

 

 

 

   Vid anteckningarna/Malin Moborn 


